___________________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL FMS/NEP No 03/2024
RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado das solicitações de isenção do

valor da taxa de inscrição, após análise de recursos, conforme determina o Anexo 1

do Edital FMS/NEP no 01/2024.

1. DOS DEFERIDOS

1.1 Os candidatos que constam na relação abaixo, se não realizaram, deverão,

obrigatoriamente, realizar a sua inscrição de acordo com o item 3 do Edital FMS/NEP

no 001/2024.

 CANDIDATO PROTOCOLO

1.  Alessandra Aparecida da Silva 10023

2.  Amanda Emanueli Silva Vidal 10016

3.  Ana Beatriz Ribeiro Iwanowski 10027

4.  Ana Caroline Correa 10005

5.  Ana Eduarda Morais de Souza 10031

6.  Ana Laura Bini 10041

7.  Andreia Antoneski dos Santos 10086

8.  Any Gabrielly Palhano 10070

9.  Ashily Narriman Goncalves da Silva Schimanski 10056

10.  Bianca da Rocha Moreira 10009

11.  Bianca Gonçalves Cunha 10013

12.  Brenda Vogles de Quadros 10028

13.  Bruna Juliane Schmidt 10020

14.  Camila Aparecida da Silva Albach 10006

15.  Cesar Luis Domingues dos Santos 10050

16.  Eloisa Maria dos Santos 10074

17.  Emillyn Vitoria de Oliveira 10087

18.  Evellin Dayane Galvao Andrade 10049

19.  Giovanna dos Santos Precioso 10088

20.  Gustavo Ionak Cabral 10042

21.  Jamile Mayara Izidio 10073

22.  Jessica Maria Mottin 10072

23.  Joao Victor Reina 10078

24.  Karen Leticia Vieira 10010

25.  Karoline Cristina Loos 10034

26.  Kézia Komohl 10067

___________________________________________________________________________________________________________

2

27.  Maria Clara Ferreira Silva 10085

28.  Maria Cristina Oleczuk Michaliszyn 10004

29.  Mariele de Fátima Leandro 10032

30.  Milena Oliveira de Almeida 10064

31.  Najla Nicole de Oliveira Burgo 10044

32.  Raini Ketlin Ribeiro 10057

33.  Rúbia Ramos de Oliveira 10015

34.  Sabrina Elis Kubaski Vicari Aguiar 10039

35.  Sandrieli Cristina de Assis 10040

36.  Sherlyn Aparecida Souza de Lima 10024

37.  Silvana de Fátima Fontoura 10035

38.  Silvia Cristina Benhuk Ramos 10052

39.  Tamila Bruna Teixeira 10014

40.  Thaís Galvão Machado 10026

41.  Viviane Machado 10096

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO MOTIVO

1.  Daniele Natali Cararo
- Falta de documentos
(Não enviou comprovante de 3 doações de sangue nos
últimos 2 anos antes da inscrição)

Ponta Grossa (PR), 16 de setembro de 2024.

Raquel do Carmo Mocelim

Coordenador da COREMU/FMS